
Z á p i s č. 11/2018 
ze 4. zasedání vedení sekce OB, které se konalo dne 28. 9. 2018 ve Zlíně 

 

Přítomni:  Petr Klimpl, Libor Slezák, Daniel Wolf, Jan Netuka 

  Marek Cahel, Pavel Košárek, Kristýna Skyvová, Jiří Šubrt 

Omluven: Zdeněk Zuzánek 

Jednání řídil předseda sekce OB P. Klimpl 
 

Program:  1. Aktuální informace 

2. Kontrola úkolů, hlasování per rollam 

3. Svolání shromáždění sekce OB 2018 

4. Výběrové řízení na pořadatele závodů 2020 

5. Hodnocení výsledků MED v OB 2018 

6. Informace o přípravě SP v OB 2018 

7. Podzimní seminář trenérů a rozhodčích 

8. Výběrové řízení na šéftrenéra reprezentace OB 

9. Seznam rozhodčích 1. třídy na rok 2020 

10. Různé 

 

1/11  Aktuální informace 

- Výsledky české reprezentace na MS, AMS a MSJ 

- Prozatímní průběh závodní o-sezóny 2018 

- Orientační sporty v České televizi v roce 2019 

- VSC MŠMT  

- Anketa 2018  

- Závody WRE 2019  

- Úpravy IS ORIS 

 

2/11  Kontrola plnění úkolů, hlasování per rollam 

Všechny úkoly byly splněny. 

Hlasování per rollam: Vedení sekce OB kladně rozhodlo o odvolání PHK proti rozhodnutí soutěžní 

komise sekce OB, která zamítla žádost o výjimku startu na M ČR sprintových štafet (28. 9. 2018, 

TZL) v kategorii DH18 pro štafetu PHK2. 

 

3/11 Svolání shromáždění sekce OB 2018 

 Předseda sekce Petr Klimpl předložil návrh na svolání shromáždění sekce OB v roce 2018 (Praha, 8. 

12. 2018). 

Vedení sekce: 

a) schvaluje návrh na svolání shromáždění sekce OB v roce 2018 v souladu s předloženým 

materiálem 

 

4/11 Příprava výběrového řízení na pořadatele závodů 2020 

 Předseda soutěžní komise sekce OB Petr Klimpl předložil Harmonogram výběrového řízení na 

pořadatele závodů soutěží ČSOB v OB 2020. Současně předložil vypsání 1. kola výběrového řízení 

na pořadatele závodů soutěží ČSOB v OB 2020.  

Vedení sekce: 

a) schvaluje Harmonogram výběrového řízení na pořadatele závodů soutěží ČSOB v OB 2020; 

b)   bere na vědomí informaci o vypsání 1. kola výběrového řízení na pořadatele závodů soutěží 

ČSOB v OB 2020. 

 

5/11 Hodnocení výsledků MED v OB 2018 

Ústřední trenér mládeže Marek Cahel a předseda komise talentované mládeže Libor Slezák předložili 

písemně materiál „Hodnocení výsledků MED v OB 2018“. Reprezentace ČR na MED 2018 

v Bulharsku byla úspěšnější než v loňském roce, Česká republika získala 3 medaile, společně 

s medailemi 11 výsledků v TOP10, celkově pak 3. místo v Poháru národů.  

Vedení sekce: 

a) bere na vědomí materiál „Hodnocení výsledků MED v OB 2018“. 



 

6/11 Informace o přípravě SP v OB 2018 

Sportovní ředitel finále série Světového poháru v OB Daniel Wolf podal informaci o přípravě této 

významné akce.  

Vedení sekce: 

a) bere na vědomí informaci o přípravě finále Světového poháru 2018. 

 

7/11 Příprava podzimního semináře trenérů a rozhodčích 

Předseda metodické komise sekce OB Daniel Wolf a metodik svazu Pavel Košárek podali informaci 

o přípravě metodického semináře trenérů a rozhodčích, který se uskuteční 23. – 25. 11. 2018 v Plzni. 

Vedení sekce: 

a) bere na vědomí informaci o přípravě metodického semináře trenérů a rozhodčích. 

 

8/11 Výběrové řízení na šéftrenéra reprezentace OB 

Místopředseda sekce OB Libor Slezák, který byl předsedou výběrové komise) podal zprávu 

o výsledcích výběrového řízení na šéftrenéra reprezentace OB. Výběrová komise doporučuje jako 

šéftrenéra reprezentace OB do roku 2021 Jan Šedivého.  

Vedení sekce: 

a) doporučuje VV ČSOB uzavřít pracovní smlouvu s Janem Šedivým do roku 2021 na funkci 

šéftrenér reprezentace OB; 

b) děkuje dosavadnímu šéftrenérovi Radku Novotnému za odvedenou práci. 

 

9/11 Seznam rozhodčích 1. třídy na rok 2020 

Člen skupiny rozhodčích Jan Netuka předložil seznam rozhodčích 1. třídy na rok 2020.  

Vedení sekce: 

a) schvaluje seznam rozhodčích 1. třídy na rok 2020. 

 

10/11 Různé 

- školení R2 bude 16. – 17. 2. 2019 v Hradci Králové 

- vedení sekce bere na vědomí rezignaci Libora Slezáka na členství v soutěžní komisi; na návrh 

Valašské oblasti je členem soutěžní komise jmenován Roman Zbranek 

 

 

 

Zapsal: Petr Klimpl, předseda sekce OB 

Pardubice 28. 9. 2018 

Další schůze vedení sekce OB bude 13. 10. 2018 v Krajníčku. 

 


